MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades

Usr: ERICK Del 01/o0ct./2019 al 31/0ct./2019

Rep: rptEstadoActividades

Fecha y [19/nov./2019
hora de Impresiéon | 02:10 p. m.

2019 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$4,089,337.88

$1,778,126.51
$8,932.00
$1,5657,579.40
$211,615.11

$1,806,464.75
$45,513.92

$459,232.70
$41,993,840.43

$41,993,840.43

$23,539,084.39
$18,291,916.66
$162,839.38

$0.00
$68,247.93

$3,615.01
$3,615.01

$64,632.92
$64,632.92

$46,151,426.24

$26,392,233.76
$14,544,989.08
$4,463,800.71
$7,383,443.97
$7,983,811.81
$2,895,523.67
$1,507,860.37

$3,580,427.77
$102,883.73

$102,883.73
$0.00
$21,803.80

$21,803.80
$0.00

$34,500,733.10

$11,650,693.14

$2,800,898.62

$1,102,201.22
$2,475.00
$1,004,186.96
$95,539.26

$1,238,603.84
$136,622.00

$323,471.56
$61,206,224.02

$61,162,224.02

$23,707,648.75
$32,436,520.39
$5,018,054.88

$44,000.00
$70,163.15

$40,045.85
$40,045.85

$30,117.30
$30,117.30

$64,077,285.79

$17,065,931.77
$11,099,709.96
$1,246,659.77
$4,719,562.04
$2,430,657.37
$2,200,419.19
$18,054.88

$212,183.30
$0.00

$0.00
$0.00
$14,370.88

$14,370.88
$0.00

$19,510,960.02

$44,566,325.77
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